СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О подачи заявления для постановки бесхозяйного недвижимого имущества на учет

В соответствии с п.З статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское,
Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной
собственность, утвержденного решением Сельской Думы от 28.07.2009 года№  34, в
целях последующего признания права муниципальной собственности на бесхозяйные
объекты недвижимого имущества, Сельская Дума

1.Поручить администрации МО СП деревня Асеньевское обратиться в
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Калужской области с заявлением о постановке на учет в качестве
бесхозяйного объекта недвижимого имущества:
а). Гараж, расположенный по адресу: Калужская область, Боровский район,
д.Коростелево.
2.До определения собственника бесхозяйных объектов недвижимого имущества,
указанного в пункте 1, объекты поставить на забалансовый счет муниципальной
казны муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования

« ОЬ 2020 года

РЕШ ИЛА

^Масленникова В.Н.